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VI BAGER 
FLERE GANGE 
DAGLIGT
Find din nærmeste bake-off-butik 
på aldi.dk

(55.00/kg)

(116.67/kg)

 

 

Hokkaido
Danmark, kl. 1

PR. STK.

15,-

 

Økologisk  
ingefær
Kina, kl. 1 
200 g  
PR. BAKKE

10,- 
(50.00/kg)

Groft  
kyllinge- 
pølsehorn
Ca. 60 g 
NORMALPRIS  
5,-

PR. STK.

3,-
(50.00/kg)

SPAR

40%

PR. STK.

5,-
(55.55/kg)

SPAR

37%

Wienerpekan
Ca. 90 g 
NORMALPRIS 8,-

PR. PAKKE

28,-
(124.44/kg)

SPAR

17%

GOLDEN SEAFOOD
Torskefileter
225 g 
NORMALPRIS 33,95

 

PR. PAKKE

25,-
(50.00/kg)

SPAR

16%
LANDLYST
Nakke- 
koteletter
4 stk. 
500 g 
NORMALPRIS 29,95

Fredag-søndag d. 6.- 8. oktober

FØLG OS PÅ 
INSTAGRAM

@aldidanmark

NYBAGT
BAKE-OFF

FLERE GANGE 
DAGLIGT
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